PREFEITURA MUNICIPAL

PLANALTO

município de planalto

CNPJ N5 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planaito@pianalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA NM25 DE 24 DE JUNHO DE 2022.

Dispõe sobre a Exoneração da Conselheira Tutelar

Suplente VALDETE MENDES CANABARRO DOS

SANTOS.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO. Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1®. Fica exonerada, em virtude do retorno as atividades das Conselheiras

Tutelares em gozo de férias, a suplente Senhora Valdete Mendes Canabarro dos
Santos.

Art. 2®. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 15 de Junho de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e quatro dias do

mês de Junho do ano de dois mil e vinte e dois.

â.SorJf
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL